
5

3

1

7

2

8

6

8

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年5月10日（金）3回笠松3日
12R 鵜鮎特別　Ｃ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  良   

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：60,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 アンナプルナ
父:ドリームバレンチノ  母:グランドサッチャー

牝  4 松本剛志
54.0

1:42.6
(－)

5-5-3-1 39.2 － 2 444
(-8)

藤田正治（笠松）
（有）住宅データ
高昭牧場

2 3 ケンヴァイザッハ
父:ゴールドアクター  母:スプンキーウーマン

牡  4 岡部誠
56.0

1:43.5
(4)

4-4-5-2 40.0 － 1 445
(+5)

田口輝彦（笠松）
中西桂子
早坂牧場

3 1 ウインルベライト
父:レッドファルクス  母:ウインガーネット

牝  4 室陽一朗
☆53.0

1:44.8
(6)

7-6-6-5 40.6 － 5 442
(+13)

伊藤強一（笠松）
組）リノレーシング
コスモヴューファーム

4 7 ゴールデンベリル
父:Zoustar  母:Belhamage

牝  5 細川智史
54.0

1:45.0
(1)

2-2-1-3 41.9 － 3 477
(+2)

栗本陽一（笠松）
柴田茂樹
Ｔｗｉｎ　Ｐａｌｍｓ　Ｓｔｕｄ

5 2 マジョリー
父:ビッグアーサー  母:マルカジュリエット

牝  5 大原浩司
54.0

1:45.3
(1 1/2)

6-7-7-8 40.2 － 9 438
(+2)

伊藤勝好（笠松）
（有）ホースケア
ナカノファーム

6 8 ブリーゼ
父:ミッキーロケット  母:ダノンスウィート

牝  4 明星晴大
▲51.0

1:45.3
(クビ)

3-3-2-4 42.1 － 7 396
(+1)

大橋敬永（笠松）
冨田清誠
シンボリ牧場

7 6 アイヴカムバック
父:アドマイヤマックス  母:パッションロード

牝  4 松本一心
▲51.0

1:45.4
(クビ)

8-9-9-7 40.0 － 8 419
(+3)

川嶋弘吉（笠松）
田中良輝
室田　千秋

8 9 スプリングムーン
父:トーセンラー  母:スプリングボード

牝  6 浅野皓大
54.0

1:45.8
(2)

9-8-8-9 40.4 － 6 434
(-3)

藤田正治（笠松）
組）リノレーシング
岡田スタツド

9 4 ティエラサンライズ
父:ディスクリートキャット  母:フォローガーネット

牝  4 宮下瞳
◇52.0

1:49.4
(タイサ)

1-1-4-6 46.4 － 4 429
(-1)

藤田正治（笠松）
小橋亮太
ヤナガワ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,7,8,3,5,2,1,6,9

4,7,8,3,5,1,2,9,6

7,8,5,4,3,1,2,9,6

5,3,7,8,1,4,6,2,9

払戻金
単 勝 5 620円

複 勝 5 180円

3 110円

1 150円

ワイド 3-5 220円

1-5 720円

1-3 220円

枠 連 3-5 530円

馬 連 3-5 340円

馬 単 5-3 1,050円

3連複 1-3-5 1,220円

3連単 5-3-1 7,190円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


