2024年5月10日(金)3回笠松3日

										-02: 0/3:0 <u>1</u> (<u>ab</u> / 0 <u>1 ab</u> / 140
12R	鵜鮎特別 C1 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1600M 良
【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:210,000 円 / 3 着:120,000 円 / 4 着:60,000 円 / 5 着:30,000 円										
着枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 5	5 アンナプルナ 父:ドリームバレンチノ 母:グランドサッチャー	牝 4	松本剛志 54.0	1:42.6 (-)	5-5-3-1	39.2	-	2	444 (-8)	藤田正治(笠松) (有)住宅データ 高昭牧場
2 3	3 ケンヴァイザッハ 父:ゴールドアクター 母:スプンキーウーマン	牡 4	岡部誠 56.0	1:43.5 (4)	4-4-5-2	40.0	_	1	445 (+5)	田口輝彦(笠松) 中西桂子 早坂牧場
3 1	1 ウインルベライト 父:レッドファルクス 母:ウインガーネット	牝 4	室陽一朗 ☆53.0	1:44.8 (6)	7-6-6-5	40.6	_	5	442 (+13)	伊藤強一(笠松) 組)リノレーシング コスモヴューファーム
4 7	7 ゴールデンベリル 父:Zoustar 母:Belhamage	牝 5	細川智史 54.0	1:45.0 (1)	2-2-1-3	41.9	_	3	477 (+2)	栗本陽一(笠松) 柴田茂樹 Twin Palms Stud
5 2	2 マジョリー 父:ビッグアーサー 母:マルカジュリエット	牝 5	大原浩司 54.0	1:45.3 (1 1/2)	6-7-7-8	40.2	_	9	438 (+2)	伊藤勝好(笠松) (有)ホースケア ナカノファーム
6 8	8 ブリーゼ 父:ミッキーロケット 母:ダノンスウィート	牝 4	明星晴大 ▲51.0	1:45.3 (クビ)	3-3-2-4	42.1	_	7	396 (+1)	大橋敬永(笠松) 冨田清誠 シンボリ牧場
7 6	6 アイヴカムバック 父:アドマイヤマックス 母:パッションロード	牝 4	松本一心 ▲51.0	1:45.4 (クビ)	8-9-9-7	40.0	-	8	419 (+3)	川嶋弘吉(笠松) 田中良輝 室田 千秋
8 8	g スプリングムーン 父:トーセンラー 母:スプリングボード	牝 6	浅野皓大 54.0	1:45.8 (2)	9-8-8-9	40.4	-	6	434 (-3)	藤田正治(笠松) 組)リノレーシング 岡田スタツド
9 4	4 ティエラサンライズ 父:ディスクリートキャット 母:フォローガーネット	牝 4	宮下瞳 ◇52.0	1:49.4 (タイサ)	1-1-4-6	46.4	-	4	429 (-1)	藤田正治(笠松) 小橋亮太 ヤナガワ牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	4,7,8,3,5,2,1,6,9
2コーナー	4,7,8,3,5,1,2,9,6
3コーナー	7,8,5,4,3,1,2,9,6
4コーナー	5,3,7,8,1,4,6,2,9

● 払戻金

単勝	5	620円
複 勝	5	180円
	3	110円
	1	150円

ワイド	3-5	220円
	1-5	720円
	1-3	220円

枠 連	3-5	530円
馬連	3-5	340円
馬単	5-3	1,050円

3連複	1-3-5	1,220円
3連単	5-3-1	7,190円